
Kynsilakat, silmälasit, koiranruoka… – Tiesitkö, että tämän kaiken voit 
kierrättää kauppareissun ohessa?

Sitran tuore ”Fiksu kuluttaminen Suomessa” -selvitys kertoo, että 66 prosenttia suomalaisista pyrkii 
järkevämpään kuluttamiseen. He haluaisivat kuluttaa kestävämmin ja edistää vihreitä arvoja. Kuitenkin 
toive arjen helppoudesta ja oma mukavuudenhalu hidastavat kulutustottumusten muutosta: neljäsosa 
suomalaisista kuuluu Sitran selvityksessä ryhmään ”Perinteinen tolkun ääni”. Tälle joukolle tärkeintä on 
oman arjen sujuvuus sekä ajan ja rahan säästö – kestävä kuluttaminen ja ekologisuus toteutuvat siinä 
sivussa.

”Tolkun kuluttaja toimii mielellään ekologisesti, jos se on tehty hänelle mahdollisimman helpoksi. Moni 
esimerkiksi haluaisi kierrättää enemmän, mutta kokee kierrätyskeskuksissa ja erillisillä keräyspisteillä 
asioimisen työlääksi. Kun kerromme heille, mitä kaikkea voi kierrättää tavallisen kauppakeskusreissun 
yhteydessä, he yllättyvät positiivisesti”, kertoo helsinkiläisen Kauppakeskus Kaaren kauppakeskusjohtaja 
Katja Hatakka.

Tätä kaikkea voit kierrättää yhdellä kauppakeskuskäynnillä
Arjen fiksua kuluttamista helpottaakseen Kauppakeskus Kaari kokosi esimerkkilistan tuotteista ja 
materiaaleista, joiden kierrättäminen onnistuu tavallisen kauppakeskuskäynnin yhteydessä. 

Vaatteet
Kaaressa Cubus ottaa vastaan vanhoja vaatteita ja lahjoittaa ne Pelastusarmeijalle. Vaateliike 
Emmy on puolestaan sijoittanut Kaaren parkkihalliin myyntilaatikon, johon voi toimittaa vanhat 
vaatteensa Emmyn verkkokaupassa eteenpäin myytäväksi. Myös H&M ottaa vastaan vanhoja 
vaatteita niiden kunnosta riippumatta.

Kynsilakat ja tuoksut
Vanhentuneet ja puolityhjät kynsilakkapurkit sekä hajuvesipullot voi viedä Kaaren Sokokseen. Ne 
ovat vaarallista jätettä ja Sokos toimittaa ne turvallisesti hävitettäväksi.

Lemmikkien ruoka ja tarvikkeet
Musti & Mirri lahjoittaa lemmikkien tarpeettomat pannat, hihnat, harjat ja muut tarvikkeet 
hyväntekeväisyysjärjestöille ja yhdistyksille, kuten Hesylle, Onnentassuille ja Kulkureille. 
Kuivaruokien osalta liike tarjoaa tyytyväisyystakuun: jos oma lemmikki ei haluakaan syödä 
Mustista & Mirristä ostettua kuivaruokaa, sen voi palauttaa kuittia vastaan, jolloin saa rahansa 
takaisin ja ruoka lahjoitetaan eteenpäin.

Silmälasit
Optikkoliike Specsaversistä löytyy kierrätyslaatikko, johon voi viedä kotelottomat silmä- tai 
aurinkolasit. Käyttökelpoiset lasit lahjoitetaan hyväntekeväisyyteen – niitä kaivataan muun 
muassa Tansaniassa.

Valokuvaustarvikkeet ja paristot
Vanhat kamerat tai objektiivit voi viedä Kaaren 2. kerrokseen Kuvatapiolle. Liike ottaa vastaan 
myös paristoja.

Lääkkeet
Käyttämättä jääneet tai vanhentuneet lääkkeet eivät kuulu kotiroskikseen, vaan apteekki osaa 
hävittää ne turvallisesti. Kaaressa Apteekki Isokannel löytyy itäiseltä sisäänkäynniltä, Alkon 
vierestä.

https://media.sitra.fi/2018/02/01094922/fiksu-kuluttaminen-suomessa-2018-0201.pdf


Ranskanperunoista biopolttoainetta
Helpon kierrättämisen lisäksi kauppakeskuskäynnillä voi muutenkin huomioida kestävän kulutuksen 
periaatteet. 

”Esimerkiksi Punnitse & Säästä -myymälässä voi ostaa pesuainetta omaan vanhaan pulloon ja Hesburgerissa
nauttia ranskanperunat, joiden paistoöljy kierrätetään biopolttoaineeksi. Tällaisten pienten arjen tekojen 
kautta voimme edistää fiksua ja kestävämpää kuluttamista”, Hatakka kertoo.

Kaaren pihalla sijaitsee myös Rinki-ekopiste, johon voi viedä maksutta kierrätettäväksi kartonkia, lasia, 
metallia, paperia ja vaatteita. Syksyllä 2019 ekopiste alkaa vastaanottaa myös muovia.

Lisätietoja:

Katja Hatakka, kauppakeskusjohtaja, Kaari, katja.hatakka@kauppakeskuskaari.fi, 010 501 7601

Kauppakeskus Kaari sijaitsee Helsingin Kannelmäessä Kehä1:n ja Hämeenlinnanväylän varrella. Kaari on 
kompakti kauppakeskus, jossa on viihtyisä ilmapiiri ja monipuolinen valikoima liikkeitä. Vuonna 2013 avattu
kauppakeskus uudistettiin kokonaisuudessaan vuonna 2017. Kaari on asiakkaidensa toinen olohuone, josta 
löytyy myös maksuton etätyötila Konttori. Lisäksi Kaaressa on 24h auki oleva Suomen suurin Prisma. Kaaren
omistaa ruotsalainen Niam. www.kauppakeskuskaari.fi

 

http://www.kauppakeskuskaari.fi/
tel:010%20501%207601
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